



SPWZOZ/ZPZ-2.III-382/30.1/2024/A.W.

Stargard, 05.11.2024 r.

## WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

**Dotyczy: Postępowanie przetargowe nr 30/TP/D/2024 na dostawy materiałów szewnych na potrzeby bieżącej działalności SPWZOZ w Stargardzie w podziale na 2 pakiety**

### Pytanie nr 1 – dotyczy projektu umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1

Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu karę umowną, z tytułu:

1. Zamawiający zastrzega sobie prawo do naliczenia kar umownych w wysokości 0,5% (słownie: pół procenta) **wartości brutto** za niezrealizowaną część dostawy, w przypadku niewykonania przedmiotu umowy w terminie realizacji określonym w umowie za każdy dzień zwłoki,

3. W przypadku nieusunięcia wad w przedmiocie realizacji umowy w terminie określonym w § 5 ust. 3, Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 0,5% (słownie: pół procenta) **wartości brutowadliwej części dostawy**, określonych umową, za każdy dzień zwłoki od upływu tego terminu licząc osobno od każdego zgłoszenia wady,

4. W razie odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze stron z przyczyny leżących po stronie Wykonawcy, Zamawiający może żądać od Wykonawcy zapłaty kary umownej w wysokości 10% (słownie: dziesięciu procenta) wartości **brutto niezrealizowanej części umowy**, o której mowa w § 3 ust. 4 niniejszej umowy.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

### Pytanie nr 2 - dotyczy Pakietu nr 1, poz. 46-49

Czy Zamawiający dopuści długość podwiązki 150 cm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**



Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny  
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie  
ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard

województwo zachodniopomorskie

### Pytanie nr 3 - dotyczy wzoru umowy &4 Dostawy pkt 7

W związku z brakiem możliwości sprzedaży szwów na sztuki (saszetki) zwracamy się z prośbą o wykreślenie pkt. 7 z &4 wzoru umowy i umożliwienie dostarczania przedmiotu zamówienia w pełnych opakowaniach zbiorczych jak dotychczas?

**Odpowiedź: Zamawiający wykreśli zapis w zakresie Pakietu nr 1 (szywy).**

DYREKTOR  
SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO  
WIELOSPECJALISTYCZNEGO  
ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ  
w Stargardzie

Krzysztof Kowalczyk

Sekretariat: 91/ 578 92 03

Fax.: 91/ 391 18 83

e-mail: [biuro@zozstargard.pl](mailto:biuro@zozstargard.pl)

Konto bankowe:

Bank Gospodarstwa Krajowego

97 1130 1176 0022 2031 5920 0005

[www.zozstargard.pl](http://www.zozstargard.pl)

NIP: 854-19-38-710

REGON: 000304562

KRS: 0000005388

Rejestr Wojewody: 00000017670

BDO:000108337